
 
UCHWAŁA NR 75/VIII/2019 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości na okres kolejnych 

5 lat  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę, na okres kolejnych 5 lat, 

nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej KW nr WA1G/00043194/7, położonej 

przy ul. Głogów 11 w Mieście Podkowa Leśna, stanowiącej działkę o nr ew. 97, obr. 9,  

o powierzchni 16.018 m2, dotychczasowemu dzierżawcy, z odstąpieniem od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Michał Gołąb 

 

 
                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


